1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分
內容而產生或因倚賴該等內容而引起之任何損失承擔任何責任。

TK NEW ENERGY

Tonking New Energy Group Holdings Limited
同景新能源集團控股有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：8326）

自願公告
中標及簽訂新合約

本公告由同景新能源集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）
自願刊發，以便股東及潛在投資者瞭解本集團的最新業務發展情況。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣布，本公司間接全資擁有附屬公司同
景新能源科技（上海）有限公司（「同景新能源科技」）與下述公司簽訂新合約及取
得中標項目：

同景新能源科技

(1) 於2017年11月與江蘇中順節能科技有限公司簽訂彩鋼板屋頂固定支架系統設
備採購合同。此合同之貨物將用於國電投海螺16MW屋頂光伏EPC項目。

(2) 於2017年11月與中州建設有限公司簽訂組件支架設備採購合同。此合同之貨
物將用於三峽新能源微山小蔔灣50MW光伏電站工程EPC總承包項目。

(3) 於2017年11月與思悟能源投資有限公司簽訂思悟能源南岔區600KWp農光互
補扶貧光伏電站項目斜單軸跟踪支架系統採購合同。

(4) 於2017年12月與中電投電力工程有限公司簽訂陝西延安勝利水庫19.9MW分
布式光伏發電項目跟踪支架採購合同。

2

(5) 於2017年12月與陽光電源股份有限公司簽訂跟踪支架材料採購合同。此合同
之貨物將用於重慶忠縣項目1.02256MW光伏發電項目。

(6) 於2017年12月與浙江杭開光伏科技有限公司簽訂9.71MW光伏發電設備採購
合同。此合同之貨物將用於衢州市衢江區光伏小康工程地面光伏電站項目。

(7) 於2017年12月中標由淮南市高皇鎮人民政府招標之潘集區高皇鎮6*60KW光
伏電站設備採購及安裝項目。

(8) 於2018年1月中標由江蘇亨通光電股份有限公司招標之東營市河口區曦和新
能源漁光互補光伏項目50MW平單軸跟踪光伏支架設備供貨合同。

(9) 於2018年1月與協鑫集成科技（香港）有限公司簽訂泰國大城394.4KW項目H

型平單軸跟踪系統採購合同。

本集團將繼續專注於研發適用各種複雜地形的光伏跟踪系統，力求技術新突破，
為客戶提供全面、高效的太陽能系統集成解决方案。

以上與本集團簽訂合約的合約方及授予本集團中標項目的招標方均為本公司的獨
立第三方。此外，以上交易為本公司於日常業務進行的交易。因此，以上交易並不
構成創業板上市規則下第十九章的須予公佈的交易及第二十章的關連交易。

董事會認為，是次簽訂新合約及中標將進一步提升本集團在能源業務行業的地位。
此外，董事會認為是次簽訂新合約及中標進一步反映本公司光伏之路上，力求技
術新突破，爭當太陽能行業創新引領者，並與本集團的未來發展吻合。

董事會謹此表明概無就簽訂上述新合約及中標對本集團之盈利作出預測或估計。

3

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

同景新能源集團控股有限公司*

執行董事、董事會主席及行政總裁

吳建農先生

香港，二零一八年二月二日

於本公告日期，執行董事為沈孟紅女士、吳建農先生、徐水升先生及周建明先生；
及獨立非執行董事為袁堅剛先生、周元先生及王肖雄女士。

本公布載有根據創業板上市規則規定須提供有關本公司資料的詳情，董事就本公
布共同及個別承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所知及所信，
本公布所載的資料在各重大方面乃準確完整，無誤導或欺詐成份，且概無遺漏任
何其他事宜致使本公布所載任何陳述或本公布產生誤導。

本公佈將自刊發日期起最少一連七日載於聯交所網站 (www.hkexnews.hk)之「最新
公司公告」網頁，且亦將於本公司網站 (www.tonkinggroup.com.hk)刊載。

* 僅供識別